郑州市安全生产监督管理局公告〔2019〕1号

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》、《河南省安全生产标准化考评办法》（试行）和《郑州市冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评办法》有关规定和要求，经评审，确定河南省工商印务中心等68家单位为冶金等工贸行业三级安全生产标准化企业现予公告，有效期自公告之日起三年。
附件：工贸行业安全生产标准化企业名单

             郑州市安全生产监督管理局
                                2019年1月21日

附件

工贸行业三级安全生产标准化达标企业名单

	序号
	企业名称
	行业

	1
	河南省工商印务中心
	轻工

	2
	河南意树雕塑有限公司
	轻工

	3
	新密市永固水泥制品有限公司
	建材

	4
	郑州宏通建材有限公司
	建材

	5
	郑州非尔特网毯有限公司
	纺织

	6
	郑州友康防腐工程有限公司
	轻工

	7
	河南英成建材科技有限公司
	建材

	8
	郑州市汇信利达新材料有限公司
	轻工

	9
	郑州市信心玻璃制品有限公司
	轻工

	10
	郑州嵩阳建筑材料有限公司
	建材

	11
	郑州市金丰源食品有限公司
	轻工

	12
	郑州天源环保科技有限公司
	轻工

	13
	郑州鲁匠实业有限公司
	建材

	14
	新郑市薛店镇石万家石业商行
	建材

	15
	新郑市薛店镇龙华石材商行
	建材

	16
	新郑市薛店镇金艺石材商行
	建材

	17
	河南众友石业有限公司
	建材

	18
	郑州深基石业有限公司
	建材

	19
	郑州宏亮包装材料有限公司
	轻工

	20
	郑州赋安防火门有限公司
	轻工

	21
	郑州天凯机械设备有限公司
	轻工

	22
	郑州宇翔特种水泥厂
	建材

	23
	郑州华丰工贸纸业有限公司
	轻工

	24
	河南克功建材有限公司
	建材

	25
	郑州申亚耐火材料有限公司
	建材

	26
	郑州金河源耐火材料有限公司
	建材

	27
	郑州安耐克实业有限公司
	建材

	28
	郑州远东耐火材料有限公司
	建材

	29
	河南兴元建材有限公司
	建材

	30
	郑州新光色耐火材料有限公司
	建材

	31
	郑州德众刚玉材料有限公司
	建材

	32
	河南中原特种耐火材料有限公司
	建材

	33
	河南金博士种业股份有限公司黄淮分公司
	轻工

	34
	安佑（河南）科技饲料有限公司
	轻工

	35
	郑州市管城区立达塑料厂
	轻工

	36
	河南英凯科技发展有限公司
	机械

	37
	郑州朴华科技有限公司
	机械

	38
	新郑市薛店镇顺宇石材商行
	建材

	39
	新郑市薛店镇汉东石材商行
	建材

	40
	河南四鑫石材有限公司
	建材

	41
	新郑市薛店镇侨兴石材商行
	建材

	42
	新郑市薛店镇立兴石材商行
	建材

	43
	新郑市薛店镇新河元石材商行
	建材

	44
	郑州艺磊石材有限公司
	建材

	45
	郑州优凡石材有限公司
	建材

	46
	河南新兴建路桥工程有限公司
	建材

	47
	河南丰韬工程材料有限公司
	建材

	48
	新郑市薛店镇恒源石材商行
	建材

	49
	新郑市薛店镇江北石材商行
	建材

	50
	新郑市薛店镇新产石材商行
	建材

	51
	新郑市薛店镇金发石材商行
	建材

	52
	新郑市薛店镇新恒泰石材商行
	建材

	53
	新郑市薛店镇华源石材商行
	建材

	54
	新郑市薛店镇永丽石材商行
	建材

	55
	河南盛林装饰纸有限公司
	轻工

	56
	荥阳市建业商贸有限公司
	商贸

	57
	郑州瑞恒机械制造有限公司
	机械

	58
	荥阳市建业商贸有限公司索河路分公司
	商贸

	59
	郑州三利鸿源建材有限公司
	建材

	60
	河南榕强建材有限公司
	建材

	61
	河南省荣腾机械有限公司
	机械

	62
	新密市鑫达机械有限公司
	机械

	63
	郑州格力绿色再生资源有限公司
	机械

	64
	郑州市凯瑞德新材料科技有限公司
	机械

	65
	登封市四海耐火材料有限公司
	建材

	66
	郑州新希望六和鸿源饲料有限公司
	轻工

	67
	郑州万基混凝土有限公司
	建材

	68
	郑州国运实业有限公司
	纺织